
První týden v měsíci u Tajemníka s čím chci 
Květnová revoluce - Dejte vědět soudci, starostovi, správci ...

 .

§1 z. č. 99/1963 Sb., Občanský soudní řád degradoval z práva na soukromé 
právo! V soukromém právu člověku se neukládá povinnost být osobou. Tato 

povinnost být osobou se také nevztahuje na bytost ani na duši.

Podle samotné definice a skutečného původního 
významu slova nemůže být platná obžaloba nikdy 

vznesena proti tělu muže nebo ženy, ani proti osobě, ale 
proti mysli. Proto soud nemá pravomoc nad myslí bez 

souhlasu, ledaže by na základě nějaké nárokované moci 
opatrovnictví mohl soud jednat jménem mysli, jako by 

byla nezletilá nebo nekompetentní (Kán.1392).

Slovo "Osoba" pochází z latinského 
slova persona, které znamená 

"maska, postava nebo část 
hry" (Kán.1500), 

Absence spravedlnosti je absencí 
práva (Kán.1430).

Slovo "rozsudek" je odvozeno ze dvou latinských slov 
iug(o), což znamená "spojovat, spojovat, spojovat 

(dohromady)", a ment(is), což znamená "mysl". 
Skutečný původní význam slova  je tedy "spojit 

dohromady mysl (a osobu)" (Kán.1396).
V jakémkoli sporu předloženém soudu, v němž je 

jménem právnické osoby vytvořen svěřenský fond, 
má soudce postavení Exekutora pouze na základě 
domněnky. Pokud obviněný stejného jména jako 

právnická osoba kompetentně uplatní své RODové 
právo Exekutora a beneficiáře nad svým tělem, myslí 
a záležitostmi, stává se soudce Exekutorem de son 
tort (bez zmocnění), pokud se neskloní a nevzdá se 

všech opačných nároků (Kán.3245).
Mysl je termín používaný k definování určitých systémů, vlastností a 

funkčních stavů vědomí vyššího řádu, které jsou odlišné od fyzických a 
biologických procesů jejího těla (Kán.675).

NEJSEM FYZICKÁ ANI PRÁVNICKÁ OSOBA.

Každá osoba, která se provinila účastí na hrubém podvodu a korupci 
práva způsobem popsaným v exekuci, dovoluje a souhlasí s tím, že je 

osobně odpovědná za všechny budoucí tresty a náhrady škody, tresty a 
souhlasí s tím, že je bez jakéhokoli zákonného oprávnění (Kán.2143).

https://rumble.com/vmxfcl-technologie-pro-politickou-kontrolu-biozbra-aktivovan-frekvenc-viru-mysl-a-.html
https://vlnovagenetika.cz/spojeni-vakcin-s-magnetogenetikou-nanotechnologii-a-5g-vlnova-genetika-umela-inteligence/

